お得意様各位

平成 29 年 7 月吉日

三相電機株式会社

TL 型（水道加圧用タンクユニット）生産終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて掲題の件、長年ご愛顧頂いておりました TL 型（水道加圧用タンクユニット）につきま

して、生産終了する事を決定致しましたので、予めご連絡申し上げます。

 お得意様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承の程、何卒宜しくお願い致します。

今後とも倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

対象機種名 ： TL 型全機種

最終受注締切： 平成 29 年 8 月 31 日（木）

＊ 平成 29 年 8 月 31 日までのご注文分につきまして生産対応させて頂いた後、

9 月末日をもって、供給終了とさせて頂きます。

以上